
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 14.februāris                                                                                protokols Nr. 4. 
 

LĒMUMS Nr. 36. 

Par Ķekavas novada pašvaldības iekšējo noteikumu “Personas datu aizsardzības noteikumi” 

apstiprināšanu  

 

Izskatot Ķekavas novada pašvaldības iekšējo noteikumu “Personas datu aizsardzības 

noteikumi” projektu, konstatēts: 

1. Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 4.punkts noteic, ka publiskas personas 

orgāns un amatpersona savas kompetences ietvaros var izdot iekšējos normatīvos aktus par 

pārvaldes lēmuma pieņemšanas procedūru, pārvaldes amatpersonu un citu darbinieku 

pienākumu pildīšanu, uzvedības noteikumiem, darba aizsardzību iestādē, kā arī citiem 

jautājumiem, kas attiecas uz iestādes darbību (iekšējie noteikumi); 

2. atbilstoši Datu apstrādes likuma 25. panta pirmajai daļai, datu apstrāde ir atļauta, ja ir vismaz 

viens no Eiropas Parlamenta un Padomes regulas Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību 

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK 

(Vispārīgā datu aizsardzības regula) 6. panta 1. punktā noteiktajiem pamatiem. Atbilstoši 

Vispārīgās datu regulas 6.panta 1.punkta c) apakšpunktam datu apstrāde ir likumīga tikai tādā 

apmērā un tikai tad, ja apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 

pienākumu; 

3. noteikumu projekts ir izstrādāts atbilstoši Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu, 21.punktu, 50.panta pirmo daļu, 

- Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, 73.panta pirmās daļas 

4.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Drošības komitejas 2024.gada 8.februāra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars Brigmanis, Elīna 

Rasnace, Ineta Lazda, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Voldemārs 

Pozņaks), “Pret” – nav,  “Atturas” – 3 (Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Valts Variks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības iekšējos noteikumus “Personas datu aizsardzības 

noteikumi” (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

 

mailto:novads@kekava.lv

